
 
Uchwała Nr II/26/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli Miasta Gliwice w Zgromadzeniu  
Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego 

w Katowicach. 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 70 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) w związku z § 8 Statutu Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w 
Katowicach (t. j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 13 poz.308 z 2005 r.) oraz Uchwałą Rady 
Miejskiej w Gliwicach Nr XXVIII/379/96 z dnia 24 października 1996 r. w sprawie 
przystąpienia do KZK GOP na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej  

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
1. Stwierdzić, że reprezentantem Miasta Gliwice w Zgromadzeniu Komunikacyjnego 

Związku Komunalnego GOP w Katowicach jest Prezydent Miasta Zygmunt 
FRANKIEWICZ. 

 
2. Jako dodatkowego przedstawiciela Miasta Gliwice w Zgromadzeniu 

Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach wyznaczyć 
Tadeusza OLEJNIKA. 

 
3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 
4. Traci moc Uchwała Nr III/37/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 19 grudnia 

2002 r.  
 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan KAŹMIERCZAK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


